UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD

V/v công bố danh sách

“Người giới thiệu thuốc”

Đồng Tháp, ngày    tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam.

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Điều 25 Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 4 năm

2018 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của

Luật Dược và Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công

ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam gửi đến Sở Y tế Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp có ý kiến như sau:

1. Công bố danh sách (01 người) được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

theo danh sách của Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam;

2. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc sở thực hiện đầy đủ và

đúng trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được quy

định tại Điều 24 Thông tư số 07/2018/TT-BYT khi có người giới thiệu thuốc

hoạt động;

3. Thanh tra Sở Y tế, kiểm tra hoạt động giới thiệu thuốc; xử lý vi phạm

người giới thiệu thuốc và cơ sở kinh doanh dược có người giới thiệu thuốc hoạt

động nhằm bảo đảm tuân thủ đúng quy định tại Thông tư số 07/2018/TT-BYT;

4. Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam và người được cấp thẻ

“Người giới thiệu thuốc” thực hiện đầy đủ và đúng trách nhiệm của mình được

quy định tại Điều 22; Điều 23 Thông tư số 07/2018/TT-BYT.

(Đính kèm danh sách công bố người được cấp thẻ “Người giới thiệu

thuốc” của Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC”

CÔNG TY TNHH SANOFI-AVENTIS VIỆT NAM

(Kèm theo Công văn số         /SYT-NVD ngày    tháng 9 năm 2023 của Sở Y tế

Đồng Tháp)

STT

Họ và tên

người giới thiệu

thuốc

Bằng cấp

chuyên môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

1 Trần Thị Thanh Dung
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/22
07/9/2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T18:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!